(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Vassoio carta XEROX 097N02446

L]

CK332299

0095205040753

XEROX

097N02446

Cadauno

1

1

20.9

161562.5

097N02446 Alimentatore ad alta capacita da 2.100 fogli

Prodotti compatibili: Stampante Xerox® VersaLink® B620

Tipo

vassoio carta

Marca

XEROX




Funzione

aumentare la capacita di ingresso della carta

Tipologia generica

Accessori per stampanti Laser

Tipologia specifica

vassoio carta




