

Vassoio carta XEROX 097N02446	
Codice	CK332299
EAN	0095205040753
Marca	XEROX
Part number	097N02446
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	20.9
Volume (cm ³)	161562.5
097N02446 Alimentatore ad alta capacità da 2.100 fogli	
Prodotti compatibili: Stampante Xerox® VersaLink® B620	

SPECIFICHE

Tipo	vassoio carta
Marca	XEROX

SPECIFICHE

Funzione	aumentare la capacità di ingresso della carta
Tipologia generica	Accessori per stampanti Laser
Tipologia specifica	vassoio carta